
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2023 Ко 24-па

О внесении изменений в Нормативы
затрат на закупку товаров, работ и
услуг, обеспечивающих деятельность
администрации города Южно
Сахалинска и подведомственных
казенных учреждений,
утвержденные постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 01.12.2016 К 3630

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 К9 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Федеральным законом от 05.04.20 13 К2 44-Ф3 «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», статьей 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск», пунктом 2.1. Устава ‘чаСУ «Управление делами
администрации города Южно-Сахалинска» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Нормативы затрат на закупку товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность администрации города Южно-Сахалинска и
подведомственных казенных учреждений, утвержденные постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2016 К2 3630 изменение,
изложив пункт 29 раздела «Специфические канцелярские принадлежности,
выдаваемые на одно структурное подразделение при обоснованной
необходимости <*)i> таблицы «Нормативы затрат на приобретение
канцелярских товаров» подпункта 2.34.11.2 пункта 2.34 изложить в следующей
редакции:

Габлчка Л ШТ.Г в 5лет_I7ОООП
настольная

_________-

1

____



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска
(Кожухов ВА).

Мэр города С.А.Надсадин


